
Městské kulturní středisko Havířov-Havířovské slavnosti 2018 Stránka 1 

 

SMLOUVA 
o zajištění služeb  HAVÍŘOVSKÉ SLAVNOSTI  2018 

konané  dne  8.- 9. 9. 2017  v Havířově 
uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, mezi: 

 
 
CZECHCREW s.r.o. 
se sídlem: Michálkovická 1942,710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 
IČ: 2480638      DIČ : CZ02480638 
Zapsaná pod sp.zn.: C 57978 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupena: Tiborem Gembickým, jednatelem společnosti 
(dále jen agentura) 
 
a 
 
Městské kulturní středisko Havířov 
se sídlem: Hlavní třída 246/31a, 736 01  Havířov-město 
IČ: 00317985   
DIČ:CZ00317985  
zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou  
(dále jen „pořadatel“ nebo také MKS Havířov) 
 
uzavírají následující smlouvu: 

 
článek 1 

Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění pomocníků při stavbě a bourání techniky, kamerového 

řetězce, zvuku a dalších služeb specifikovaných v příloze, která je nedílnou součásti této 
smlouvy  a k níž se vztahuje ustanovení čl. 4. 4. této smlouvy. 

          
Název akce :  Havířovské slavnosti 2018    
Termín a místo :  7. - 8. 9. 2018 areál Městské sportovní haly Havířov, 736 01 Havířov - Město 
                                       
                                     

                                                  článek 2 
Cena, platební podmínky 

 
2.1 Za zajištění a realizaci zaplatí pořadatel agentuře předpokládanou cenu ve výši 161 080,-- Kč 

(stošedesátjednatisícosmdesátkorun českých) + 21% DPH. Splatnost faktury je 14 dnů. 
2.2 Časy ukončení jednotlivých prací jsou orientační a mohou se měnit dle momentálních podmínek  

(počasí apod). Pomocníci musí být k dispozici tak dlouho, až bude práce úplně dokončena. 
2.3 Přesná cena bude stanovena dle skutečnosti na základě odpracovaných, vzájemně 

odsouhlasených hodin oběma smluvními stranami. 
 

      článek 3 
       Závazky smluvních stran 

 
3.1. Agentura se zavazuje zajistit pomocníky v souladu s odůvodněnými požadavky pořadatele. 
3.2. Pořadatel se zavazuje akci uspořádat. 

 
článek 4 

Další ujednání 
 
4.1 Pořadatel je povinen nahradit agentuře škodu, která případně vznikne při plnění této smlouvy 

porušením smlouvy pořadatelem agentuře, podle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.  Stejně tak i agentura odpovídá pořadateli za škodu, která mu případně 
vznikne při plnění této smlouvy porušením povinností agenturou. 

4.2 Pokud nebude možné akci realizovat v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 
ležících mimo smluvní strany majících charakter zásahu vyšší moci, které budou řádně doloženy, 



2 

 

jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění či jiné 
plnění. Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného 
odkladu.  
 

4.3  Smluvní strany ujednaly, že obsah této smlouvy a všechny informace, které vejdou ve známost  
       smluvních stran při jednání o uzavření smlouvy a při plnění této smlouvy a v souvislosti s ním    
       budou považovány za důvěrné a smluvní strany nejsou oprávněny sdělovat je bez předchozího  
       souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, s výjimkou informací obecně známých a  
       s výjimkou zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy (zejména dle zákona č. 340/2015 Sb., o  
       registru smluv), a to ani po ukončení účinnosti této smlouvy. K povinnosti mlčenlivosti v uvedeném  
       rozsahu zavážou obě smluvní strany i třetí osoby, se kterými budou uzavírat smlouvy ke splnění  
       závazků z této smlouvy. 
 
4.4. Na základě § 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a v souladu se zákonem o  
       ochraně informací a dohodou stran se nezveřejňují přílohy této smlouvy, které obsahují  
       skutečnosti chráněné zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména pak  
       obchodní tajemství, know – how, technické předlohy, návody, výkresy, projektové dokumentace,  
       modely, způsob výpočtu jednotkových a položkových cen a vzory, jakož i další chráněné  
       informace a údaje. Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko na základě dohody stran. 
 
 
                                                                           článek 5 

Závěrečná ustanovení 
 
5.1.  V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řídí zejména zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon. 
 

5.2. Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, po vzájemné dohodě 
obou smluvních stran. 

 
5.3. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako 
správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s 
odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 
http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  
 

5.4. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 
střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále 
jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 
organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních 
údajů. 
 

5.5. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v pořadí. Vyhotovuje se 
ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden exemplář obdrží agentura a dva 
exempláře obdrží pořadatel. 
 

 
V Ostravě, dne: 20.08. 2018    V Havířově, dne: 20. 08. 2018 
 
 
 
.......................................................……                 ................................................……………. 
           
              Tibor Gembický                                                     Mgr. Yvona Dlábková  
           jednatel společnosti                   ředitelka MKS Havířov 


